
Michaela H. (myš) ID 3830 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.4.2024, 10:30

PODMÍNKY PRODEJE
Milé +milý nakupující,

  ZBOŽÍ NEZASÍLÁM NA DOBÍRKU.
  PLATBU PŘIJÍMÁM NA ÚČET NEBO LZE POSLAT PENÍZE SLOŽENKOU...
  PO PŘIPSÁNÍ PENĚZ NA ÚČET NEBO DORUČENÍ SLOŽENKY , VÁM ZBOŽÍ OBRATEM RUKY ZAŠLU DLE SAZEBNÍKU POŠTY,
MAXIMÁLNĚ DO 7 DNŮ OD OBDRŽENÍ PENĚZ.

  POŠTOVNÉ:POZOR ZMĚNA.....!!!!!!!!!!
  Zasílám dle sazebníku pošty, dále přes ZÁSILKOVNU.

  Zasíláme doporučeně !!!, obyčejně pouze na Vaši žádost, ale pozor případnou reklamaci nedoručeného balíčku -nelze řešit,
NENÍ POJIŠTĚN..!!!!
  Balíčky posílám jak to jde nejrychleji, alespoň 3x týdně..., VŽDY AKTUÁLNĚ PÍŠEI INFO NA SVÝCH STRÁNKÁCH ....! VZKAZY-
balíčky-INFO !
  Rezervace ponecháváme jeden týden, DÉLE POUZE PO DOMLUVĚ. Po dotazu na míry a pod. se prosím rozhodněte do 12 h,
pak o zájemci rozhoduje ZÁVAZNÁ REZERVACE.
  Oblečení peru v Persilu a aviváž používám Silan sensitive.
  Lehce přežehluji jen co je nutné, běžně nežehlím..... .V případě že něco přehlédnu ( nějakou vadu-flek-díru ) se můžeme
domluvit na slevě , vrácení peněz apod..Stát se to může, mám již takové zkušenosti když nakupuji u jiných maminek .
  Až vám balíček od nás přijde , prosím napište.

  DĚKUJI
  Michaela H. tel.777 300 955

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

